[bookmark: _GoBack]2024年江阴市现代农业科技发展、社会发展科技示范拟立项项目公示

根据《关于加快建设全国有影响力的先进制造业科创中心的若干政策措施》（澄委发〔2023〕5号）、《江阴市科技创新专项资金管理实施细则》（澄科发办〔2023〕20号）等文件精神，现将2024年江阴市现代农业科技发展、社会发展科技示范拟立项项目名单予以公示，公示时间为2024年12月6日至12月12日。
任何单位和个人如果对公示信息有异议，可在公示期内提出，并列举异议理由和必要的证明材料。为便于核实查证，个人提出异议的必须表明真实身份，单位提出异议的应加盖公章，请务必提供有效联系方式，否则不予受理。超出公示期限的异议不予受理。
    联系部门：江阴市科技局社发科
    联系电话：怀梦迪  0510-86861551
    联系地址：江阴市澄江中路9号市政大厦1551室

附件：2024年江阴市现代农业科技发展、社会发展科技示范拟立项项目公示

附件
2024年江阴市现代农业科技发展、社会发展科技示范拟立项项目公示
	序号
	项目名称
	申报单位
	所在地

	（一）现代农业科技发展

	1
	猪圆环病毒2型、猪肺炎支原体二联灭活疫苗（OKM株+HuB083株）的研发
	江苏南农高科技股份有限公司
	南闸街道

	2
	苏威1号肉鸽规模化生态养殖及智能化管理技术
	江苏威特凯鸽业有限公司
	祝塘镇

	3
	冷冻烘焙食品精深加工技术研究及营养健康食品创制
	江阴华联谷之田食品科技有限公司
	临港开发区

	4
	冷藏膳食精深加工技术研究及营养健康食品创制
	江苏佳之家食品科技有限公司
	临港开发区

	5
	设施西瓜土壤盐渍化绿色高效栽培集成技术创新
	江阴观山门农业科技发展有限公司
	南闸街道

	（二）社会发展科技示范

	6
	髓核细胞衰老加速椎间盘退变的机制研究
	江阴市中医院
	澄江街道

	7
	危险性消化道出血综合急救模式的建立及在基层医院的应用研究
	江阴市人民医院
	澄江街道

	8
	纳米生物传感器用于食源性疾病的现场快速诊断
	江阴市疾病预防控制中心
	澄江街道

	9
	基于循证实践的胸腔镜下肺部手术患者急性疼痛管理方案的构建与应用研究
	江阴市人民医院
	澄江街道

	10
	基于面动脉穿支血供的“风筝”皮瓣用于鼻及鼻周软组织缺损修复的研究
	江阴市人民医院
	澄江街道

	序号
	项目名称
	申报单位
	所在地

	11
	胆汁酸代谢物调控气道上皮间质转化在儿童肥胖型哮喘中的机制探讨
	江阴市人民医院
	澄江街道

	12
	渗透树脂与Nd-YAG激光照射对于正畸釉质脱矿的疗效研究
	江阴口腔医院
	澄江街道

	13
	ESRRA基因对NK细胞发育、成熟以及抗肿瘤免疫效应的机制研究
	江阴市人民医院
	澄江街道

	14
	基于机器学习眼干燥综合征发生风险预测模型的构建及验证
	江阴市人民医院
	澄江街道

	15
	CT引导下精准神经阻滞治疗腰椎间盘突出症的临床疗效及安全性分析
	江阴市中医院
	澄江街道

	16
	超声引导下腰脊神经后内侧支针刺疗法结合腰椎斜扳手法正骨治疗急性腰扭伤的临床研究观察
	江阴市中医院
	澄江街道

	17
	睾酮、雌二醇、细胞因子水平与慢性阻塞性肺疾病合并肌少症患者的相关性研究
	江阴市人民医院
	澄江街道

	18
	血府逐瘀汤通过降低ICAM-1和VCAM-1表达从而改善经食道心超证实为非PFO封堵术指征的卵圆孔未闭所致偏头痛患者的疗效研究
	江阴市中医院
	澄江街道

	19
	不同腭穹隆形态的高角骨性二类成人腭部植入微种植支抗的安全性分析
	江阴市中医院
	澄江街道

	20
	结合已知危险因素及影像组学分析优化肾结石患者输尿管镜碎石术后感染预测模型的研究
	江阴市中医院
	澄江街道